
Informace žactvo - 14. - 20.5. 2018

Napsal Václav Korbelář
Pondělí, 14 Květen 2018 13:34 - 

  Informace mladší žactvo - 14.5. - 20.5.
  
úterý a čtvrtek - 14 - 16hodin, náplň - hry, obratnost, atletika, proběhnutí v parku  

sobota - přespolák Benecko - Kalcouskej tumel - účast dobrovolná (přihlášky ráno na místě
startu)

  

Další informace o trénincích budou zveřejňovány na webu Ski Jilemnice:

  

http://www.skijilemnice.cz/web/info-trener/

      Informace starší žactvo - 14.  - 20.5.
    úterý - trénink zajišťují Vašek  a Vašek - sraz ve 14hodin u školy - rychostní běžecké hry
na Hraběnce v kombinaci s softbalem nebo jinou míčovou hrou, v případě deště - věci dovnitř
  další tréninky zajišťuje Filip H. a informace včas zašle a zveřejní na webu Ski Jilemnice.
    Další informace o trénincích budou zveřejňovány na webu Ski Jilemnice:  

http://www.skijilemnice.cz/web/info-trener/

  

V příloze jsou propozice na přespolní běh na Benecku.

    

 1 / 1

info-trener/
info-trener/

